

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    Paige
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            Workshop na téma: „Dej svým nápadům šanci“ Technologické inovační centrum s.r.o. 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

17
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        Workshop na téma: „Dej svým nápadům šanci“

                        Jan 25, 2016

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                Paige
                            

                        

                                                    
                                Description:
                            

                            
                                Workshop na téma: „Dej svým nápadům šanci“.  Technologické inovační centrum s.r.o.  Technologické inovační centrum s.r.o.  vznik: 2.5.2005  zakladatelé: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlínský kraj  hlavní aktivity: provoz Podnikatelského inovačního centra Zlín, služby pro podnikatele.  - PowerPoint PPT Presentation
                            

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

Workshop na téma: „Dej svým nápadům šanci“
 Technologické inovační centrum s.r.o.

Page 2
                        

Technologické inovační centrum s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín (budova 23)
 vznik: 2.5.2005 zakladatelé: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlínský kraj hlavní aktivity: provoz Podnikatelského inovačního centra Zlín, služby pro podnikatele
 Technologické inovační centrum s.r.o.
 Podnikatelské inovační centrum Zlín

Page 3
                        

Soutěž Nejlepší podnikatelský záměr 2010/2011
 čtvrtý ročník odborně-kreativní studentské soutěže
 pro studenty ve Zlínském kraji
 podnikatelský záměr na libovolné téma
 kategorie: I. SŠ, II. VŠ/VOŠ
 jednotlivec/tým
 ceny v hodnotě 100.000,- Kč

Page 4
                        

Soutěž Nejlepší podnikatelský záměr 2010/2011
 1. místo20.000,- Kč + věcné ceny v hodnotě 6.000,- Kč
 2. místo10.000,- Kč + věcné ceny v hodnotě 4.500,- Kč
 3. místo5.000,- Kč + věcné ceny v hodnotě 2.500,- Kč
 Cena za kreativitu5.000,-
 Kancelář v centru Zlína
 Jaké jsou ceny v soutěži?

Page 5
                        

Soutěž Nejlepší podnikatelský záměr 2010/2011
 Jak se soutěže zúčastnit?
 registrace na www.ticzlin.cz/soutez zpracování podnikatelského záměru
 a zaslání e-mailem na [email protected]
 uzávěrka soutěže: 28. února 2011
 http://www.ticzlin.cz/soutez
 mailto:[email protected]

Page 6
                        

Soutěž Nejlepší podnikatelský záměr 2010/2011
 Jak se bude hodnotit?
 kritéria: originalita/dobrý nápad, inovační potenciál záměru, realizovatelnost záměru, kvalita zpracování, obhajoba záměru před odbornou porotou v rámci druhého kola hodnocení
 2 kola hodnocení, součástí osobní prezentace studentů před odbornou porotou

Page 7
                        

Soutěž Nejlepší podnikatelský záměr 2010/2011
 Podnikatelský záměr
 ?

Page 8
                        

Co by nemělo v PZ chybět?
 • Název projektu• Identifikační údaje• Hlavní záměr projektu• Harmonogram realizace projektu• Marketing projektu, rozbor trhu

Page 9
                        

Marketing projektu, rozbor trhu
 • Bude o můj produkt zájem?• Pro koho je můj produkt určený?• Jaká je moje konkurence?• Jak svůj produkt uvedu na trh?• Jaký způsob reklamy a propagace pro svůj
 produkt zvolím?

Page 10
                        

Co by nemělo v PZ chybět?
 • Personální zajištění • Prostorové zajištění • Rozpočet a CF projektu• Plán investic• Analýza rizik

Page 11
                        

Rozpočet projektu
 • Osobní náklady (mzdy, dohody, SZP)• Režie (energie, telefony, kanc. potřeby,..)• Reklama, propagace• PHM, cestovné• Externí služby • Ostatní náklady

Page 12
                        

Technologické inovační centrum s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín (budova 23)
 Podnikatelský inkubátor
 Co je to PI? prostředí (budova/malá zóna) pro začínající firmy zvýhodněné nájemné a služby poskytované provozovatelem inkubátoru firmy: vývoj nových výrobků, technologií či služeb a jejich uvedení na trh dobrý nápad/nedostatek finančních prostředků na jeho realizaci dotace ze státních programů podpory MSP
 Pro koho je určen PI? studenti a absolventi reg. škol a UTB ve Zlíně zájemci o zahájení podnikatelské činnosti začínající firmy a podnikatelé firmy a podnikatelé s krátkou historií

Page 13
                        

Technologické inovační centrum s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín (budova 23)
 Podnikatelský inkubátor
 Co se může hodit začínajícímu podnikateli?

Page 14
                        

Technologické inovační centrum s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín (budova 23)
 Podnikatelský inkubátor
 Poskytované služby:
 dotace na nájemné (1. rok: 50%, 2. rok: 40%, 3.rok 30%) zapůjčení kancelářského nábytku údržba, úklid, odvoz odpadů; ostraha vysokorychlostní internetové připojení služby recepce; kopírování, skenování,… zapůjčení audiovizuální techniky, dotovaný pronájem jednacích místností přítomnost poradenských a podpůrných organizací program Mikroúvěr RPZ, business angels

Page 15
                        

Technologické inovační centrum s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín (budova 23)
 Podnikatelský inkubátor
 Proces přijetí žadatele do PI:
 Žádost o přijetí do PI + přílohy (podnikatelský záměr, živnostenské oprávnění/výpis z OR)
 Hodnotitelská komise (posouzení žádosti, osobní obhajoba)
 Přijetí do PI – podpis nájemní smlouvy (pouze žadatel, který již zahájil podnikatelskou činnost)

Page 16
                        


Page 17
                        



                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Presentation sirris pt dej 1812

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            2009 Dej Jam And Play

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Self Improvement
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Téma: Lebensweise Vypracoval/a: Mgr. Zdeňka Báčová

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Mlrg ccl pt dej dd

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Environment
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Téma: Gesundheit Vypracoval/a: Mgr. Zdeňka Báčová.

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Présentation Innovatech- Ptit dej 3D PI 1812

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Dej april2015

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Economy & Finance
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Vedení a spolupráce: proč toto téma? (Petr Škyřík)

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Figueiredo topo petit dej mapar neige  jd

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Téma:   Práce se zrakově handicapovanými  žáky

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Memoriu Pug Dej

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Poslední středa na téma konverzní schopnosti webu

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















